

שיחת הגאולה

הגליון השבועי *se* ימות המשיח

ערש"ק פרשת בשלה, טז' שבט ה'תשס"א, (9.2.01)

333



מהפך או מהפח אל הפח???

צריך להזכיר למר שרון, כי מאז הבהיר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי ילחם בכל ראש ממשלה שידבר על מסירת שטחים - שתתפרק ממשלתו, אין ממשלה בישראל המצליחה למלא את ימיה

בי"ג בשבט נבחר אריק שרון לראש הממשלה בארץ ישראל. בחירה שבאה לבטא את המחאה, הסלידה של רוב תושבי מדינת ישראל ממדיניות ההפקירות וההתרפסות של הממשלה הקודמת.

אלא שלנוכח הצהרותיו טרם הבחירות ולאחריהן, בדבר פשרות כואבות, ניהול מו"מ עם הפלסטינים, מן הראוי להזכיר את דברי הרבי שליט"א ל"קול

ישראל" ניסן ה'תשנ"ג, כי הדרך היחידה לשלום היא זו שלא לוותר על אף שעל, כיוון שאם יתחילו לוותר, אין לדבר סוף. וכי הוויתורים יביאו רק למלחמה ולא לשלום.

להבהיר לו

בנסיגותיו של שרון ויועציו, למצוא את הנתיב הפשרני, כמו גם בהצהרותיו של שרון, קיים נזק וסכנה גדולה.

בהזדמנויות אין ספור, הבהיר הרבי שליט"א מלך המשיח כי עצם הדיבורים וניהול מו"מ עם הערבים מביא באופן ישיר להגברת חופצתם ולהגברת הטירור, ה"י.

צריך להזכיר למר שרון, כי מאז הבהיר הרבי שליט"א מלך המשיח, בי' שבט ה'תשנ"ב כי ילחם בכל ראש הממשלה שידבר על מסירת שטחים - שתתפרק ממשלתו, הרי שאין ממשלה בישראל המצליחה למלא את ימיה. הדרך היחידה לשלום ולבטחון זו דרכו של הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

גם כשיוצאים ממצרים, תלוי איך יוצאים. "ויהי בשלח פרעה את העם", מהווה את הפתיחה של פרשתנו, אלא שהמילים המתארות את יציאת מצרים מופיעות בתורה בלשון מוזרה, לכאורה.

"ויהי בשלח פרעה את העם", מגלים לנו חז"ל: אין "ויהי" אלא לשון צער. ולכאורה, איזה צער יש בעת היציאה ממצרים?

את שנות הצער, הותירו בני ישראל מאחור במצרים, כעת הם יוצאים אל המרחב והגאולה, אז מה יש לדבר על צער "ויהי"?

אדרבא ראוי להשתמש בלשון שמחה וגאון, כמו למשל "בצאת ישראל ממצרים" שבפרקי ההלל.

ובכלל מדוע נאמר "ויהי בשלח פרעה את העם" וכי פרעה הוא ששלחם והלא ישראל יצאו עפ"י ציווי ה'?



הרבי שליט"א מלך המשיח בהתוועדות ט"ז בשבט

לאחר האותות

אלא שבכך רומז הפסוק, לכל אותם שלא רצו כל כך לצאת, שלא האמינו שאפשר לצאת, שהמשיכו לחשוש מפני המצרים, שלא האמינו ביכולת ה' להוציאם. כלפיהם היה צריך שפרעה ישלחם, כלפי אלה נרמז לשון הצער "ויהי".

והיש לך צער גדול מזה שלאחר כל האותות והמופתים, עדיין נותרה הגלות בליבם, עדיין רואים בפרעה את הגדול ובעל העוצמה, ואינם בטלים אל משה רבינו גואל ראשון?



חדשות טובות

שידורי זמן הגאולה

■ לאחר שבלייל הבחירות, הורה משרד התקשורת לנתק את שידורי הרדיו בתחנות המשדרות באמצעות המרכז הלווייני בעמק האלה, מתחדשים ב"ה, שידורי זמן הגאולה.

מדרשה בתחנה המרכזית

■ בית מדרש לנשים ובנות נפתח בתחנה המרכזית החדשה בת"א, בקומה 6 ע"י בית הכנסת. רכזת המדרשה מרת הלנה שפרלינג מוסרת כי בשלב זה מתקיימת פעילות בימים ראשון ושלישי בשבוע, בין השעות 6:30-7 בערב בשיעורים בנושא גאולה ומשיח. לפרטים: 03-960-6599.

כינוס נשים - י"ז שבט

■ כינוס נשים איזורי בגוש דן, לרגל ט"ו בשבט ושבט שירה יתקיים אי"ה במוצאי שבת פרשת בשלה, י"ז בשבט (10.2.01) בשעה 8:00 בערב, באולמי אור יהודה, רח' העמל 6, באור יהודה. במרכז הכינוס הרצאת הרב אליעזר קעניג. שמחה ויוכבד מירושלים חוזרות בגדול במסגרת התופים והמחולות. במהלך הערב, תערך מכירה פומבית על דולר ברכה של הרבי שלחט"א מלך המשיח והגלת פרסים יקרי ערך.

ברכת 770

דולר הברכה מיד קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לכל התורם

770 ש"ח

לשידורי "זמן הגאולה" טל': 03-658-4633



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

בשכר נשים צדקניות

והוראה מיוחדת ועיקרית בנוגע לענין השירה - כמודגש בשירת מרים ושירת דבורה: כשם שביציאת מצרים "מובטחות היו צדקניות שבדור שהקב"ה עושה להם נסים והוציאו תופים ממצרים", כך גם בהגאולה מגלות זה האחרון, שנשי ישראל הצדקניות צריכות להיות מובטחות ובודאי מובטחות הן שתיכף ומיד ממש באה הגאולה האמיתית והשלמה, ועד שמתחילות תיכף בהשירה ובתופים ובמחולות, על בוא הגאולה האמיתית והשלמה!

שירו לה' שיר חדש

ובפרטיות יותר: ביחד עם התפלה, הבקשה והדרישה מהקב"ה שיביא את הגאולה תיכף ומיד ממש, שהיא מתוך רגש של צער ומרירות ("מרים על שם המירור") על אריכות הגלות, שבאה לידי ביטוי בהצעקה מקרב לב ועמוק "עד מתי, עד מתי, עד מתי!" - חזורות הן גם ובעיקר ברגש השמחה, ושמחה גדולה ביותר שבאה ליד ביטוי בהשירה, מצד גודל הבטחון ש"הנה זה - המלך המשיח - בא", וכבר בא!

ועוד והוא העיקר - שתיכף ומיד ממש שרים כל בנ"י, האנשים והנשים והטף, את השירה העשירית דלעתיד לבוא, שתהיה בלשון זכר ("כל השירות כולן קרואות בלשון נקבה, כשם שהנקבה יולדת כך התשועות שעברו הי' אחריהם שעבוד, אבל התשועה העתידה להיות אין אחרי' שעבוד לכן קרואה בלשון זכר"), "שירו לה' שיר חדש".

(י"ג שבט תשנ"ב)

גו' טוו את העזים", "היא היתה אומנות יתירה שמעל גבי העזים טווין אותן".

ועתה והוא העיקר - שייכותן המיוחדת לגאולה: אמרו חז"ל "בשכר נשים צדקניות שהיו באותו הדור נגאלו ישראל ממצרים", ועד"ז בנוגע לגאולה העתידה לבוא, עליה נאמר "כימי זאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות", שתהיה בשכר נשים צדקניות שבאותו הדור, כמאמר רז"ל "אין הדורות נגאלים אלא בשכר נשים צדקניות שיש בדור".

ובפרט ע"פ המבואר בכתבי הארז"ל שדור הגאולה העתידה הוא גלגול הדור שיצא ממצרים, ועפי"ז, הנשים הצדקניות שבדורנו שבזכותן נגאלים, הן הן הנשים הצדקניות שבזכותן יצאו ממצרים.

נקבה תשוב גבר

וכיון שדורנו זה הוא דור האחרון של הגלות ודור הראשון של הגאולה, כדברי אדמו"ר הרי"צ, שכבר נשלמו כל עניני העבודה ועומדים מוכנים לקבלת פני משיח צדקנו - ולכן ההשתדלות לפעול ולהשפיע ביותר על הנשים, כדי למהר ולזרו את הגאולה בזכותן של נשים צדקניות שבדורנו.

ולחוסף, שמעלתן של נשי ישראל מודגשת לא רק בהבאת הגאולה, אלא גם ובעיקר, בהגאולה עצמה - כידוע ומבואר בספרי קבלה וחסידות שלעתיד לבוא תתגלה מעלת ספירת המלכות (מקבל, אשה) ששרשה למעלה מכל הספירות (משפיע, איש), כמ"ש "נקבה תשוב גבר", "אשת חיל עטרת בעלה".

מחידושו של האדמו"ר הקודם, רבי יוסף יצחק שניאורסון, התעסקותו לפעול ולהשפיע גם על נשי ובנות ישראל בעניני יהדות, תורה ומצוותיה כולל ובמיוחד תורת החסידות, ויתירה מזה, שפעולתו בזה היתה ע"י הדגשת מעלתן המיוחדת של נשי ישראל, שכל אחת מהן היא "עקרת הבית", ובכחה וביכלתה לפעול על כל בני הבית, גם הבנים והבעל.

והמקור לזה, במתן תורה - כמבואר בשיחתו הידועה על דבר קדימת הנשים לאנשים בענינים עיקריים של כלל ישראל:

מתן תורה והמשכן

במתן-תורה - כתוב "כה תאמר לבית יעקב", "אלו הנשים", ואח"כ "ותגיד לבני ישראל", "האנשים". ובנדבת המשכן - כמו שכתוב "ויבואו האנשים על הנשים", "שהן היו שם בראשונה והאנשים היו טפלים להן".

ונוסף על הקדימה בזמן, גם ובעיקר קדימה בתוכן ובמעלה: במתן-תורה - שהנשים לא רצו ליתן ולא נתנו זהבם לעשיית העגל, כלומר שלא השתתפו בחטא העגל שהוא ההיפך של מתן-תורה, ובנדבת המשכן - כמו שכתוב "וכל הנשים

לוח השבת

פרשת בשלח		
הדלק"ן מוצש"ק		
ירושלים	5:58	4:43
תל אביב	6:00	5:01
חיפה	6:59	4:53
ניו יורק	6:06	5:06

הפטרה: ודבורה אשה נביאה נו"י (ירמיהו מ"ו יג - כח) נוהגין לעמוד בקריאת השירה. בקריאת **זכר עמלק**. קורין בפנים אי בסוגל ופנים שניה בצירי. בין שביעי בין במפסיר. נוהגין לאכול שוורצע קאשע.

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03.3084. 702. 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

פרשת בשלח

אז ישיר (שמות טו, א)

תניא אמר רבי אליעזר, כל האומר שירה זו בעולם הזה, זוכה ואומרה לעולם הבא, שנאמר אז ישיר משה, שר לא נאמר, אלא ישיר אותה - לעתיד לבוא. (פרק שירה)

ה' איש מלחמה ה' שמו (שמות טו, ג)

בשמו הוא נלחם ואינו צריך לדבר אחר. (עפ"י מכילתא)

תשלח חרונוך (שמות טו, ז)

שלחת חרונוך, אין כתיב כאן אלא "תשלח חרונוך", רמז לעתיד לבוא, שנאמר (תהילים סט, כח) "שפוך עליהם עמך וגו', ואומר (ירמיהו י, כה) "שפוך חמתך על הגויים וגו'", מפני מה? "כי אכלו את יעקב". (מכילתא)

ויאמינו בהוי' ובמשה עבדו (שמות יד, לא)

מדוע נזכר גם משה וגם ה', והרי אם במשה האמינו הרי שקל-וחומר שהאמינו בה'?

אלא ללמדך, שכל המאמין ברועה ישראל כאילו מאמין במי שאמר והיה העולם. כיוצא בו אתה אומר (במדבר כא, ה): "וידבר העם במשה", אם באלוקים דברו קל-וחומר במשה, אלא זה בא ללמדך שכל המדבר ברועה ישראל כאלו מדבר במי שאמר והיה העולם.

(מכילתא)

ובמשה עבדו (שמות יד, לא)

כל ההולך בשליחות קונו נקרא עבדו. (לקח טוב)

דבר מלך

מההכנות לי' שבט

"כל ימי חיידך" - פירושו בכל רגע ורגע שהאדם חי, הן ביום ובלילה, הן ער והן ישן, שגם אז הוא חי ע"י נשימת האויר שמוכרח להיות בכל רגע ורגע. ו"כל ימי חיידך להביא לימות המשיח" - פירושו שהחיות שלו (בכל רגע ורגע) הוא בהבאת המשיח. (תורתו של משיח)

ברכת מזל טוב

להרה"ר ר' שמואל ורעייטו אירית שיחיו **אניג'ר** להולדת התאומים שיחיו ב"א שבט ותזכו להכניסם בביתו של אצ"ח בזמנו ולגדלם לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

גם באינטרנט

ניתן להאזין לרדיו "זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' ב"ב WWW.BEIT-CHABAD.ORG בחסות "מרתף המחשבים" המרכז למחשבים עסקיים ובייתיים סוקולוב בני ברק פקס: 03-579-3105, 03-619-0673

זמן הגאולה בצרפתית

דוברי צרפתית האזינו בכל יום ראשון בין השעות: 22:00 - 23:00 לתכנית: זמן הגאולה - און פרונסאה עם הרב תורג'מן והעיתונאי זיס **טל': 03-658-4633**

נסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים נסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה. **חייג לברכה: 03-658-4633** נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

הלכות

י"ב שבט ה'תשס"א

ב"ה

פסק דין

בהקשר לבחירות לראשות הממשלה כאן באה"ק, האמורות להערך ביום י"ג שבט ה'תשס"א,

הנה בכ' ניסן ה'תשנ"ג, אמר כ"ק אד"ש מה"מ לעיתונאי יצחק נחשוני "מה שאני אומר שיש ללכת עם מפלגה פלונית, זה מכיון שהם החליטו עתה שיש לעשות כך וכך - באופן הכתוב בשולחן ערוך!

מכאן שכל מועמד שאינו פועל בנושא שלמות הארץ עפ"י השולחן-ערוך, אסור לתמוך בו.

כבר ב' שבט תשנ"ב התריע הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, בשיחה הידועה לשר קצב, כי אפילו הסכם האוטונומיה דאז (מינהל עצמי לחינוך וחקלאות) הינו - סכנת נפשות ומסירת השטחים לידי הפלסטינאים - זו הקמת המדינה הפלסטינאית בפועל ממש, ה"י.

ולכן הבהיר באופן נחרץ באותה שיחה, כי ממשלה שתמשיך ב"הסכמי האוטונומיה, אזי: "אני מנחם מענדל יהיה הראשון שילחם בכל התוקף ובכל הכוחות שלי ... שתתפרק הממשלה".

כמו כן אמר בניסן תש"נ: "עמדתי מאז ומקדם זה כמה עשרות שנים וגם נתפרסם כמה וכמה פעמים במשך שנים אלה - שמטעמי פיקוח נפש (מן הערבים) אסור לתמוך במפלגה המנהלת מו"מ עם הערבים ע"ד החזרת שטחים מאה"ק (יש"ע - יהודה שומרון, עזה) להערבים - במפלגה בעת הבחירות, ואיסור תמיכה במנהיגיה בנוגע לאירגון והקמת ממשלה. כי אז בדרך ממילא זוהי תמיכה בהחזרת השטחים יש"ע ועוד - פיקוח נפש דבני ישראל שליט"א, ועמדתי זו לא נשתנתה כלל וכלל.

והיות ושני המועמדים לראשות הממשלה, מצהירים כי ימשיכו לנהל משא-ומתן עם הערבים על מסירת שטחים והקמת מדינה פלסטינית, המהווה סכנת נפשות לכל הישוב היהודי באה"ק, על כן אנו פוסקים בזה, כי לא ניתן לבחור באף אחד משני המועמדים.

ובאשר לטענה שע"י מסירת חלקים קטנים תהיה הצלה לכמה יהודים, הנה לא יתכן להציל יהודים בדרך שמסכנת בפיקוח-נפשות את כל בני ישראל ושתהא הארץ נוחה להיכבש וכו'.

תמיכה במועמדים אלו, כמוה ללכת לרופא, שהרבי שליט"א מלך המשיח אומר על רופא זה שהוא פוגע במטופליו.

ועל כן אנו קובעים שתמיכה במי מהמועמדים, הרי זה כלשונו הק' "הכרזת מלחמה נגד ה' ותורתו".

ואדרבא כבר הובטחנו באותה שיחה"ק: "בטחון ארץ ישראל הוא מה' אחד, ואם יתנהגו בהתאם בכל התוקף הדרוש כפי שצריך, אז אין מה לדאוג לבטחון ארץ ישראל".

והקב"ה מראה לנו שע"פ טבע, הצלת עם ישראל היא אך ורק ע"י וביקשו את ה' אלוקיהם ואת דוד מלכם, בחירת הרבי שליט"א מלך המשיח.

רק עמידה תקיפה תביא לשלום ולבטחון אמיתי ונזכה לגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.

עה"ח:

הרב שלום דובער הלוי וולפא
הרב יגאל פיזם
הרב שלמה פראנק

נפלאות עכשיו

חיזוק הבטחון

צריך להביאם להתעוררות יתרה וביחוד בלימוד תורתו ... וללכת בדרכיו, ואם המתברך בעל השפעה הוא בחוג וסביבה, מחובתו הכי מוחלטת לפרסם בכל הסביבה ...

ובינתיים בבית היולדות, מספר ר' שמואל, חזר הרופא על עמדתו כי המוצא הוא ניתוח קיסרי. החלטתי לפתוח את כרך האגרות-קודש שהיה בידי, כך י"ח שנפתח בעמוד רפ"א בתשובה שעוסקת בגודל עניין האמונה: "שאפילו בענין הזריעה אינו סומך על חוקי הטבע, כי אם אך ורק על אמונתו בחי העולמים... בשורות טובות".

לאחר תשובה כה ברורה, סרבתי לחתום. ואכן, בתוך דקות נולד התינוק הראשון, ב"ה אלא שתאמו הסתובב ו... שוכב לרוחב, מה שסיבך את הלידה.



הרפואה נכנסה ללחץ, והחליטה להזעיק רופא תורן.

בינתיים יצאה חברתה של אשתי ששהתה איתה כל העת, והודיעה כי הרופא הורה שחיבים לנתח היות והתינוק לא התהפך, ומכינים כעת את אשתי לקראת ניתוח.

התמונה הסתבכה יותר כשהתברר שהרופא התורן נמצא בחדר ניתוח ואינו יכול לבוא.

בשלב זה, קם לפתע אדם שישב בדלפק האחיות ושתה כוס קפה - התברר שזה היה זה רופא מיילד שבא לבקר את חברו העובד במחלקה, ממש ב"השגחה פרטית" - "אם כך, אני אכנס", אמר.

הוא נכנס במהירות לחדר הלידה תוך שהוא מפטיר כלפי האחיות המופתעת: אל תדאגי אני אהפוך את התינוק".

הרגשתי שאלו הן דקות קריטיות. מפי פרצה זעקה, רבי, הבטחת! והתחלתי לחזור על דברי ברכתו. אך עוד בטרם סיימתי לדבר יצא הרופא האורח ואיחל לי בברכת מזל טוב ככול. "ועכשיו אני יודע מדוע הגעתי", אמר בפנים מחייכות.

"בעיצומה של התועדות י' שבט במוצאי שבת שעברה, שנערכה באולמי "רוך" בבת ים, מספר הרב זמרוני ציק מנהל בית חב"ד, קבלתי שיחה טלפונית מר' שמואל אניג'ר, אחד מאנ"ש בעיר.

"אשתי נמצאת כעת בחדר לידה וזקוקה לברכה, התברר שיש סיבוך בלידה. מדובר בתאומים, שהאחד ראשו לכיוון למטה, וזה בסדר, אלא שהעובר השני לא התהפך, והרופאים רוצים לערוך לה ניתוח קיסרי, והם כבר קראו לי לחתום.

הזדרזתי לצאת מהאולם על מנת להגיע למשרד

בית חב"ד הנמצא בסמיכות, כדי לבקש את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות ה"אגרות קודש".

הכרך שנטלתי לידי היה כרך י"א, הכרותי "חי אדונו" ובקשתי

ברכה עבור אירית בת שמחה, ללידה קלה.

הספר נפתח במכתב מג' תמוז שיועד לאגודת נשי ובנות חב"ד.... אודות גאולת אדמו"ר הרי"צ בתאריך י"ב י"ג תמוז. המכתב נכתב באידיש והקראתי את תוכנו באיטיות.

... זכרון גאולת י"ב - י"ג תמוז, מחזק אצל כל יהודי, אנשים ונשים, את ... הבטחון בבורא עולם המנהיג את כל העולם בכל עת ובכל שעה, שהוא יתן את ברכתו ש... הקשיים בהם פוגשים, לפעמים, לא יפחידו, ומזמן לזמן ימעטו עד לביטולם המוחלט". המסר היה ברור.

בחזרתי לאולם ביקשתי מהמתוועדים לברך את אירית בת שמחה ללידה קלה. הקהל ענה ב"אמן" נלהב.

בסיום הערב החלטתי לכתוב ולבקש שוב ברכה עבורה. התשובה שהתקבלה בכרך ט"ו עמ' קפ"ט אמרה את הכל: "בעת רצון אזכיר את כל אלו שכותב אודותם.. כשבאה הטבה ע"י שמזכירים אותם... שזה

חח"ת קופת צדקה - ערכת הבטיחות

כנאמר "ויהי חתת (פחד) אלוקים על הערים אשר סביבותיהם ולא רדפו אחרי בני יעקב". (בראשית לה, ה)



בנוסף ללימוד היומי בחת"ת (חומש, תהילים, תניא) יש סגולה בהחזקת ספרים ק' אלו בכל רכב ובכל בית.



לעמוד בחוקך

ע"י זה שיהודים עמדו בחוקך, אזי לא רק שזוה לא הפריע, אלא אדרבא, ע"י זה היה "ויהי בשלח פרעה את העם", שפרעה עצמו עזר ליהודים לצאת מצרים. (י' שבט תשל"ח)

על גאולה ומשיח

אלא לדעת את ה' גם באומות העולם לא יהיה עסק כל העולם אלא לדעת את ה' בלבד, והיתה להו' המלוכה. ועל דרך זה בכל חלקי העולם - דומם, צומח, חי מתגלה כח הפועל בנפעל, עד שאבן מקיר תזעק... (התועדות לך-לך תשנ"ב)

לשדר קבלה

בחנות למוצרי טבע. כאן החלה הקריירה שלי בתחום הרפואה הטבעונית. מאוחר יותר מסרתי הרצאות שהציגו את עיקרי הטבעונות עפ"י הרמב"ם, הייתה לזה הצלחה רבה. המשכתי את לימודי בתחום הפעלת האנרגיות החיוביות בגוף. מאוחר יותר למדתי הומופאטיה קלאסית.

החלטתי לעלות שוב לארץ הקודש, כדי להתמקד בלימוד החסידות והקבלה. התחלתי ללמוד קבלה בישיבת "חיים ושלוש" של הרב מרדכי עטיה בירושלים, מתלמידי הרב מרדכי שרעבי. כמו כן למדתי אצל הרב שמואל דראזי מתלמידי הרב יצחק כדורי, אצל הרב יהודה גץ רב הכותל מתלמידי הרב שרעבי ואצל הרב יצחק גינזבורג בכפר חב"ד."

בזכות ספרך זה

בכפר חב"ד הוא נחבא אל הכלים, אך במסגרות השונות בהם הוא מלמד, מתגלה הידע שרכש בתחום זה. בבית חב"ד בבת ים הוא מקיים שיעור בקבלה אפילו לדוברי רוסית, בעזרת ר' מיכאל גוצל המשמש לו כמתורגמן. כמו כן הוא משדר בנושא זה, אחת לשבוע ברדיו "זמן הגאולה".

את פירושו של המקובל רבי לוי יצחק, אביו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לספר הזוהר, הוא רואה כהפירוש הטוב ביותר להבנת הזוהר עפ"י קבלת הארי ז"ל.

מגמתו, להקים להקים ישיבה או "כולל" בנושא זה, כדי לפעול את ה"פיוצו מעינותיך חוצה", ובלשון הזוהר עצמו: "בגין חיבורא דילך, יפקון ביה מן גלותא ברחמי" - בזכות חיבורך זה, יצאו בני ישראל מן הגלות ברחמים.



הרב פרץ כץ

ביום ההולדת שלי, זכיתי להכנס ל"יחידות". המפגש חולל בי מהפך. הרגשתי שאני עומד מול יהודי אמיתי אשר חי את התורה והמצוות באופן מלא ומוחלט. איש המאוחד כולו עם התורה. כשראיתי שהוא אמיתי, הבנתי שגם התורה אמיתית.

הקשר הפנימי שלי

עליתי לארץ הקודש למשך מספר שנים, ללמוד בכפר חב"ד אצל הרב גפני וחזרתי לארה"ב. כאן התחלתי לגלות את הקשר הפנימי שלי לעולם החסידות והקבלה. התיאום בין האותיות, המלה, הרעיון והכוונה הפליאו אותי.

כשחזרתי לארה"ב התחלתי לעבוד לפרנסתי

אחת התכניות הבלתי שגרתיות ברדיו זמן הגאולה, היא שיעורו של הרב פרץ כץ מכפר חב"ד, בתורת הקבלה. אותיות, צבעים, גוונים, פירות, רפואה הינם מקצת מן הנושאים עליהם הוא מדבר, אומנם בהיגוי אמריקאי מודגש, אך ... בשפת הקבלה.

עולם המושגים עליו גדל בשנות ילדותו בגרסי סיטי שבמדינת ניו גרסי בארה"ב, היה שונה לחלוטין. כך גם הגיע לאוניברסיטת אדלפאי בניו יורק ללמוד פילוסופיה כללית.

נושא השואה, שהיווה חלק מתכנית הלימודים העסיק אותו מאוד. הוא הופתע לגלות שפילוסוף כמו ז'אן פול סארט, טוען שהיהודי הדתי הוא היהודי האמיתי. השאלה המיידית שבאה בעקבות זאת הייתה, איזו משפחה אני מתכוון להקים?

היהודי איתו הזדהיתי

גורם נוסף שסייע בידו להתקרב לאורח חיים עפ"י תורה ומצוות, היה הרב שלמה קרליבך שהופיע אז באוניברסיטה. "לראשונה בחיי ראיתי יהודי דתי, עם זקן, שיש לו חיות ושמחת חיים. הוא היה היהודי הדתי הראשון שאתו יכולתי להזדהות. הוא הקרין אהבה ושמחה.

באותה תקופה הגעתי לשבתון באוניברסיטה אחרת, שם פגשתי בהרב לייבל וולף, שליח הרבי מלך המשיח שיל"ו. בשלב מסוים הוא הציע לי לבקר בישיבת חב"ד, בחצר הרבי שליט"א מלך המשיח בקראון-הייטס שבניו יורק, ולנסות וללמוד שם. ואכן בשנת תש"ל (70) התחלתי ללמוד למשך מספר שנים.

סטודיו-ישראל
רח' נחמה 2 יפ
צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי.

מבצע בר-מצווה

\$ 350

100 תמונות 13X18
20 תמונות סטודיו
הגדלה 30X45

צילום וידאו - עריכה ראשונית
פתיחה סיוםסדודות נקיות ותשומת לב.
* שירות * אמינות * מקצועיות *

טל: 03-552-2717
נייד: 054-730-068

שבתחלה כנודע, שהיא מדתו של יעקב נחלה בלי מצרים מבריה מן הקצה כו' עכ"ל הזהב.
(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, אגרת תתצא)

מזוזה על השולחן

...במענה על הודעתו אתמול על ידי זוגתו הרבנית תח"י, כי השינה אצלו אינה כדבעי, הנה יסיח דעתו מזה לגמרי ואל יחוש לזה, כיון שבטח ממלא הוראות הרופא בזה. ומהנכון אשר תהיה בסמוך למטתו מזוזה כשרה (לאו דוקא על מזוזת הפתח) כמובן אם נצטרך - כלי בתוך כלי וכיו"ב.

ובידי חיבובותי לדברי הרב, אזכיר מה ששמעתי על ... אשר אצל כמה מהנשיאים היתה מונחת על שולחנו פתקא ועליה כתוב: שויתי הוי' לנגדי תמיד. ובטח שם כבוד תורתו שי' לבו לזה שעל שולחן הכתיבה והלימוד של כבוד קדושת מורי- וחמי אדמו"ר היתה מונחת מזוזה. (מאגרת תתק)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

אחרי שריפה מתעשרים

נבהלתי לקרוא במכתבו על דבר השריפה ל"ע שהיתה בדירתו, ובאשר אינני יודע אם יש תחת ידו ספר המצוות להצמח-צדק (סוף עמוד 228) הנני להעתיק בזה קטע ממכתב הצמח צדק מה שכתב בענין כגון זה מכבוד קדושת אדמו"ר האמצעי.

"שמעתי מפי קדושי עליון על הביטוי המורגל בפי האנשים, שאחר השריפה מתעשרים, יען כי השתלשלות מדות העליונות הקדושות וסדרן כן: חסד דין רחמים, ולזאת אחר מדת הדין בשריפה מתעוררת מדת הרחמים שהיא גדולה ממדת החסד

חדש! חדש! חדש! חדש! חדש!

כרכי "שיחת הגאולה"

* גליונות 1-100 *

במחיר מבצע 210 ש"ח

(כולל דמי משלוח)

להזמנות: ת.ד. 3084 בת ים טל: 03-658-4633

חדש!!! חדש!!! חדש!!! חדש!!!

נרות השבת אור הגאולה

עלון הסברה

על הדלקת נרות השבת והסגולה לגאולה האמיתית והשלמה

טול חלק בהפצת בשורת הגאולה